
       

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

29.12.2021 року  № 417

Про затвердження акта 

      Розглянувши акт  прийому - передачі на баланс нерухомого комунального майна від
14.12.2021р.  врахувавши рішення  Збарзаької  міської  ради  № VIII/11/109  від  19.11.2021р.,
керуючись   Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет
міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити акт   прийому - передачі на баланс нерухомого комунального майна ,
що додається.

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


